
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  Н У Р И М А Н О В С К И Й  

Р А Й О Н  Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  

___________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

09.07.2019 года 

 

 

 

№66/87-4 

Рассмотрение заявлений о прекращений полномочий члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса досрочно 

 

Рассмотрев заявление  члена участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса №2764 Мурзакаева И.М., в соответствии с 
пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», пункта 2 статьи 26  Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Нуримановский район   

 

РЕШИЛА: 

 

1. Освободить Мурзакаева Ильгама Марксовича от обязанности члена 
участковой избирательной комиссии № 2764 муниципального района 
Нуримановский район Республики Башкортостан с правом решающего 
голоса  до истечения срока его полномочий. 

 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Нуримановский район 

Республики Башкортостан 
 

___________ 

 

Б.Г. Галиев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Нуримановский район 

Республики Башкортостан 

 

___________ 

 

Д.Г.Рахматуллина 

 

 


